



2018年5月24日

各位

会社名 大王製紙株式会社  
代表者名 取締役社長 佐光 正義  
コード番号 3880 東証第一部  
問合せ先 取締役  
経営企画本部長 田中 幸広  
TEL 03-6856-7502

## 定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、2018年5月24日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を2018年6月28日開催予定の第107回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

### 記

#### 1. 定款変更の理由

- (1) 当社グループの事業内容の多様化と今後の展開に備えるため、現行定款第3条（目的）の一部追加を行うものであります。
- (2) 上記のほか、規定の新設に伴う号数の変更を行うものであります。

#### 2. 定款変更の内容

別紙のとおりであります。

#### 3. 日程

定款変更のための株主総会開催日	2018年6月28日（木）
定款変更の効力発生日	2018年6月28日（木）

以上

(下線は変更部分を示します。)

現 行 定 款	変 更 案
<p>第1条～第2条 (条文省略)</p> <p>(目 的)</p> <p>第3条 当社は、次の事業を営むことを目的とする。</p> <p>(1)～(11) (条文省略)</p> <p>(12) <u>印刷物の企画、製作並びに販売</u></p> <p style="text-align: center;"><u>(新 設)</u></p> <p>(13)～(14) (条文省略)</p> <p>(15) <u>電気及び蒸気の供給に関する事業</u></p> <p>(16)～(18) (条文省略)</p> <p>(19) <u>福祉用品・医療機器・医療用具・医薬品及び医薬部外品の仕入れ、製造加工並びに販売</u></p> <p>(20)～(21) (条文省略)</p> <p>第4条～第37条 (条文省略)</p>	<p>第1条～第2条 (現行どおり)</p> <p>(目 的)</p> <p>第3条 当社は、次の事業を営むことを目的とする。</p> <p>(1)～(11) (現行どおり)</p> <p>(12) <u>印刷物・広告宣伝物及び催事等の企画、制作並びに販売</u></p> <p>(13) <u>印刷用機器、事務用機器、電子機器及び関連機器並びに関連商品の製造販売・賃貸</u></p> <p>(14)～(15) (現行どおり)</p> <p>(16) <u>電気、蒸気及び燃料の供給に関する事業</u></p> <p>(17)～(19) (現行どおり)</p> <p>(20) <u>福祉用品・医療機器・医療用具・医薬品・医薬部外品及び化粧品</u>の仕入れ、製造加工並びに販売</p> <p>(21)～(22) (現行どおり)</p> <p>第4条～第37条 (現行どおり)</p>